
第68回関東トラック協会事業者大会に出席しました
令和７年９月12日にライトキューブ宇都

宮で開催された「第68回関東トラック協会

事業者大会」に出席し、栃木労働局長（川

口）よりご挨拶を申し上げました。

関東１都７県のトラック運送事業者の皆様

が一堂に会した会場において、栃木労働局長

からは、栃木労働局で取り組んでいる以下の

３点について、お話をさせていただきました。

① 働き方改革の推進

② 助成金の活用促進

③ 人材確保支援の推進

栃木労働局では、引き続き、トラック運送

事業者の皆様の取組を支援してまいります。

栃木労働局労働基準部
広報キャラクター「準華」


	スライド 1: 第68回関東トラック協会事業者大会に出席しました

